Des Tailles et Aides

Art 1.

Par la coutume vus personnel noble
venant noblement n'est assés aux tailles
aides et subides, et si elle se mesle de
marchandises ou autres negociations d'oc=
casion a noblesse, et durant ce temps ass=
és et contribuables
Les collecteurs des tailles et aides pré=
sent pour le recouvrement d'icelles en vertu
de comissions sur les bulles d'assignés desdits
tailles et aides faire exécuter lesdits

A memb. 2 par n. 125.

Les tailles de nosseigneurs sont chargees
personnelles deus par les occupiers pour
les trois quarts de l'autre pour les facultes
sunt punitis personalis quod uncountur
personis pro rebus cotta in inferior: vide:
collet:

Quibus et detinere pro debito civitatis
quo aut ab se et suos magis et suorum bona
obligant per se de iure lit. cap. 4. n. 13.

L'obligation des tailles est et autres semblables
est personnelle et deus par ceux
anno 1617 faisant pour les redimant
a payer regard ala personne occupant
les terres y subiectes laquelle estant noble
n'est par charge de seigneurie de seigneurie
estant par elle et noble au moyen de
quoy lesdits seigneurs se redimant sur les occupiers
peuvent sans aucunement affecter les fonds
de terre qui se sont subiects ne payent
les tailles ou ce qui est maniere ou proprietaire
n'est par charge de seigneurie pour les fonds et
seigneurs a subsister et a raison
dequels lesdits seigneurs peuvent estre
colletz ita d: per par Cuius par. q. 41.
196. Tit. de nobilitate tit. 33. n. 2. et 392 et
tit. 32. n. 73

Ab bastardi virorum nobilitate subsistent
nobilitate? per quod cap. q. 5 de. de consuet.
habet de feudis per virum Tit. de nobilitate cap. 16. n. 10
et 25 et de consuet. per se in fine. per boyse per
lib. 5. tit. 11. ar. 36.

Ad utrumque nobilitati de regard induit
cons. 9. n. 10. de tit. de nobilitate C. 32.
De artibus viliibus et mercatoribus per
cons. 6. n. 11. lib. 4. vide in loc. com. vide.
nobilitas per. tit. de tailles ar. 21. per Tit. de

Vulnératur per anky fures biles le corps
 du blessé d'un modo et fiat iudicairum
 At dicitur pro offensi proferri inculcato facob.
 Nouel 13 tac d3 but n. 117.
 Presumptus quibus ex daddis infermitatibz d3 d3 d3
 modis et standis mol ad edy dancol 10.
 d3 infer resp: n. 1. n. 2. n. 3.
 Medici eliguntur a iudice ptebus integris d3
 ad iudicandz autat p.
 Expulsus d3 d3 d3 d3 d3 d3 d3 d3 d3 d3
 sanandis et ratq d3 nobilit C. 6. n. 37.
 Vulnératur ab igne d3 noy aut d3 a vulnérat
 d3 modo purquandi criminis iijus. couf. 27.
 n. 1.

A d 2

Pour d3 d3 d3 d3 d3 d3 d3 d3 d3 d3
 requit d3 par les factours fures ad iudicandz
 iudicandz d3 d3 d3 d3 d3 d3 d3 d3 d3 d3
 gibus furem d3: et si par leurs rapport
 d3 attornent iceluy blessé d3 d3 d3 d3
 pte d3 mort, d3 factours fait ad d3 d3 d3
 d3 la mort fapre et fins d3 d3 d3
 fait ad d3 d3 d3 d3 la mort mais noy
 d3 la blessure p.

Des Recepours

A d 1.

Les recepours pnt bailler es d3 d3 d3
 d3 d3 d3, mais d3, et d3 d3 d3 d3 d3
 et par les d3 d3 d3 d3 d3 d3 d3 d3 d3
 et pay d3 d3, les arri d3 d3 d3 d3 d3
 d3 d3 pour les 3. d3 d3 d3 d3 d3 d3
 que pour les d3 arri d3 d3 il est d3 d3
 pour luy d3 d3 d3 d3 d3 d3 d3 d3
 quoy d3 cas d3 d3 d3 d3 d3 d3 d3
 l'aduanant d3 d3 d3 d3 d3.

Nota apud francos dicitur de contractu sui
 procuratoris utay gestoris sicut alias de
 contractu. Et hinc colligitur apud omnes
 vicinitate non attenta subtilitate iuris contracta
 ut colligitur s. sui. ff. de acq. poss. l. 1. Et per quas
 patet de illa forma prout dicitur videtur fundata
 ut l. certi conditio s. quimmos ff. de ed. ced.
 l. Julianus s. si procuratori ff. de art. simpl.
 mol. de fund. s. 23. n. 23. Probatur ad const. reg. de
 poss. mater. ut probatur n. 206. Et hoc in obligatō
 quam acquirit dominus de contractu procuratoris
 videtur nihil de iuris antiquo de scripto immu-
 tatur in obligatō passiva dicitur de contractu
 procuratoris in quo iuris articulo subditur
 l. francor. l. procurator qui ff. de procur. et
 l. si pupilli s. 1. ff. de neg. gest. cum suis glo.
 super quibus videtur hoc const. 154 ubi dicitur quod
 manent. l. l. de. const. 45. et const. 75. n. 3.
 Quod si by re ceptur baille de payement de
 arrezays non par le compte ains apert qu'il
 al est de leob. et arrezays laud au cour de ladite
 closture auor fait quelqz indutroy de fait arrez-
 rays.
 Quod dicitur tunc tunc non interupte ay collis
 qui n'at est pour l'indut de 15 de 15 jours ou
 biers cod est porte s. art. 343. et 344. ff.

De Ladis

Par la coutume, les maraichers et habitans de la
 paroisse la ou une personne est au sie de la lepre,
 a esté née et baptisé sont tenuz si ledit entage
 le requiert, luy delivrer de ladite paroisse mailles
 pour la demorer, ou egalit, et mainte au s'claud
 table platou, et autres indut atouillés de
 boes et tierces et peut tollre malades demander
 les au mesmes de bonnets y durs.

Née et baptisé de dy is aliis infirmitatibus
 a raso consuetudinis et domus illy naales et
 originabil

Autas coutumes. sont seulement tollre les autres
 coutumes qui pounoient estre obscurés par aiant

Cette confirmation & voy collés de puis introduit
glo. u. de statutu vobis consuetudine dicit
quay laudant abb. u. r. bl. col. bl. de conf. bala
u. l. bl. & d. par. p. g. uo.

As pour conclusion constitution surs fra aut patentes
principis superioris d. d. u. partu ff. de legib.
u. 9.

Post articulo est terminu n. d. u. p. g. uo.
D' aliquid v. s. u. c. u. i. s. u. l. s. u. a. u. t. d. i. n. t. e. r. p. r. e. t. a. t. o.
a quod quod const. u. u. i. d.